
TARIFS AFRICA ECO RACE 2025
Préparez-vous à vivre une aventure inoubliable de Monaco à Dakar en

passant par le Maroc, la Mauritanie et le Sénégal. 

Deux tarifs sont proposés, inscrivez-vous avant le 15/06/2024 pour profiter
du premier tarif. Après cette date et jusqu’à la fermeture des

engagements le 01/11/2024, le tarif sera plus élevé.

11 000 €11 000 € 12 500 €

12 500 €12 500 € 14 000 €

1 200 €1 200 €

20 000 €20 000 € 23 000 €

21 000 €21 000 € 25 000 €

7 000 €7 000 € 8 000 €

1er TARIF 2ème TARIF

1500 €

Jusqu’au 15/06/24 Jusqu’au 01/11/24

Équipage 100% féminin : -10 % de remise 

15 000 €15 000 €

20 000 €20 000 €

HISTORIque TARIF unique

AUTO : Pilote + Co-pilote + Auto

CAMION : Pilote + Co-pilote + Camion

Équipage 100% féminin : -10 % de remise 

28/12/24 - 12/01/25

COURSe

MOTO : Pilote + Moto  

AUTO/SSV : Pilote + Co-Pilote + Véhicule

QUAD : Pilote + Quad

MOTUL XTREME RIDER 

CAMION : Pilote + Co-Pilote + Camion

Personne supplémentaire

(forfait carb. en supp.)

Suplément malle moto

(forfait carb. en supp.)



TARIFS AFRICA ECO RACE 2025

raid

9 900 €9 900 € 10 900 €

15 000 €15 000 € 16 000 €

16 000 €16 000 €

6 000 €6 000 € 6 500 €

1er TARIF 2ème TARIF

18 500 €

Jusqu’au 15/06/24

AUTO : Pilote + Co-pilote + Véhicule

MOTO : Pilote + Moto + Transport  2 malles

CAMION : Pilote + Co-Pilote + Camion

Personne supplémentaire

VÉHICULE : -2.8 haut / -7m long*
Véhicule + 2 personnes 

VÉHICULE : +2.8 haut / +9m long*
Véhicule + 2 personnes 

Personne supplémentaire

REMORQUE PLATEAU      - 7m long *

REMORQUE FERMÉE     - 2.8m /  -7m long *

REMORQUE FERMÉE    + 2.8m / +7m long *

ASSISTance 1er TARIF 2ème TARIF

14 000 €14 000 € 17 000 € 

16 000 €16 000 € 20 000 € 

6 000 €6 000 € 7 000 €

2 000 €2 000 € 2 000 €2 000 €

3 000 €3 000 € 3 000 €3 000 €

4 500 €4 500 € 4 500 €4 500 €
*900 euros par mètre linéaire supplémentaire

Cérémonie du départ Officiel
Transport aller de chaque personne en bateau, en cabine intérieure à partager avec 3 autres
personnes, 2 nuits à bord, Restauration sur le bateau au self,
Transport aller/retour du véhicule en bateau Europe / Maroc & Dakar / France,
Formalités douanières,
Bivouacs en Afrique, Restauration sur les bivouacs (petit-déjeuner, ration, dîner) et déjeuner au
Lac Rose,
Goodies du rallye, Résumé du rallye, Galerie de photos libres de droit,
Cérémonie de remise des prix au Lac Rose,
Visa pour la Mauritanie, Assurance des véhicules en Mauritanie et Sénégal,
Assistance médicale, ostéopathes, Assistance rapatriement course, Assurance responsabilité civile
organisateur.

Ce tarif inclus :

28/12/24 - 12/01/25

Équipage 100% féminin : -10 % de remise 

Jusqu’au 01/11/24

Jusqu’au 15/06/24 Jusqu’au 01/11/24



1
Véhicule 

- 2.8M / 
-7M LONG 

+ 2
PERSONNES

FORFAIT
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